
 

AREA TECNICA – SETTORE 3, LL.PP. - SETTORE 4 – URBANISTICA E 

AMBIENTE 

Via Bufaletto n° 18 - 87017 Roggiano Gravina – Tel. 0984/1907442 Fax 0984/1905458 – C.F. 00355760786 

 
  

Originale 

 

N°  513 

 

DATA  31/08/2016 

 

Oggetto: Liquidazione fattura n°09 del 01/03/2016 per sostituzione 

cronotermostato analogico Caserma dei Carabinieri. Ditta 

Sestino Francesco.  

CIG: Z4F1862BFF 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO      
 

Premesso che si è provveduto alla sostituzione del cronotermostato analogico 

impianto di riscaldamento caserma carabinieri;  

Che con det. n° 57 del 08/02/2016 sono state impegnate le somme necessarie per 

l’esecuzione dei lavori di che trattasi, per un importo di €. 87,84; 

Che la somma di €. 87,84 è stata impegnata sul capitolo 11370; 

Verificata la regolare esecuzione dei lavori di che trattasi;  

Vista la fattura n° 09 del 01/03/2016 prot. n° 1313 del 02/03/2016 della ditta 

Sestino Francesco, dell’importo complessivo di €. 87,84; 

Ritenuto pertanto che si proceduto in merito; 

Visto il Regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi approvato 

con delibera di Giunta Comunale n° 125/2009; 

Visto l’art. 183 sub c del D.L.vo n° 267 del 18/08/2000; 

Vista la Legge n° 127 del 15/05/1997; 

Visto l’art. 7 comma 6 del D.L.gs n° 161 del 30/03/2001 e ss.mm.ii.; 

 

DETERMINA 

 

1. Di richiamare la narrativa che precede come parte integrante e sostanziale 

della presente determinazione; 

2. Di liquidare, per i motivi di cui in premessa, in favore della ditta Sestino 

Francesco, con sede in c/da Cardoso,– 87017 Roggiano Gravina la somma di €. 

87,84 iva compresa, di cui alla fattura n°09/2016;  

3. Di pagare alla ditta Sestino Francesco la somma di €. 72,00 oltre iva pari ad 

€. 15,84 per un totale di €. 87,84, mediante accredito sul c/c IBAN: 

IT49L0306780900000000051501; 

Albo Pretorio on-line n°  

Affisso per    giorni consecutivi 

Dal              al  



4. Di imputare la somma di €. 87,84 sul capitolo 11370 del bilancio e.c.; 

5. Di trasmettere la presente ai sensi del Regolamento sull’Ufficio e sui Servizi 

al   Responsabile del Servizio Finanziario per il visto attestante la copertura 

finanziaria; 

6. Di disporre la pubblicazione della presente all’Albo Pretorio on-line, così come 

previsto dall’art. 32 comma 1 della legge 18/06/2009 n° 69 e sul sito della 

trasparenza di cui al D.Lgs. 14/03/2013, n° 33 nella tipologia: bandi di gara e 

contratti. 
 

Roggiano Gravina, lì 05 maggio 2016  
                                                                                               

                                                                                            Il Responsabile di settore                                                                                                                          

                                                              Arch. Elio Furioso 

  

                                                 
 

 

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE  
ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA 

Il Responsabile del Servizio finanziario in ordine alla regolarità contabile del presente 

provvedimento, ai sensi dell’articolo 147-bis, comma 1, del D.L.gs n° 267/2000,  

 

Rilascia: 

 PARERE FAVOREVOLE 

 PARERE NON FAVOREVOLE, per le seguenti motivazioni______________________; 

====================================================================================== 

Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.L.gs n° 267/2000, la copertura finanziaria 

della spesa in relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in 

relazione allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante 

l’assunzione dei seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 

1, del D.L.gs 18 agosto 2000, n° 267: 

Impegno Data Importo Cap./Art. Esercizio 

215 11/02/2016 87,84 11370 e.c. 

 

Data 05/05/2016 

 

Il Responsabile del servizio finanziario 

Dott. Chiodo Mario 

 

 
Con l’attestazione della copertura finanziaria di cui sopra il presente provvedimento è esecutivo, ai sensi dell'art. 

151, comma 4, del D.L.gs. 18 agosto 2000, n° 267. 

 


